MARZO
2016
8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30
PAUSA
13.30-14-30

14.30-15.30

MARZO /
APRILE
2016
8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
PAUsA
13.30-14-30
14.30-15.30

APRILE /
MAGGIO
2016
8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
PAUSA

13.30-14-30
14.30-15.30

N.B.=>
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MARZO
29 1 2 3 4 7 8
L M M G \% L M
IGIENE
NO LEZJONI IGIENE ANE
TUTOR ANE
TUTOR ANE
ScioG-2  Psi- Cl
ScioG-2  Psi- Cl
APRILE
28 29 30 31 1 4 5
L M M G \% L M
PED-BS GinOST IGIENE InfOstg
vacanze PED-GS GinOST IGIENE InfOstg
PASQUA ScloSg MCV Inf-SG  SclOSg
ScloSg MCV Inf-SG  ScloSg
LABOR InfOstg ScloSg  Psi- Cl
LABOR Infostg  SclOSg  Psi- Cl
MAGGIO
25 26 27 28 29 2 3
L M M G \ L M
F GinOST PED-GS IGIENE IGIENE ScioG-2
E GinOST PED-BS IGIENE IGIENE  ScioG-2
S MCV SclOSg PEDAGO  ANE |ABOR
T MCV Scl0Sg PEDAGO 3 ore 3ore
i
Vv LABOR PEDAGO 17/} Psi- CI
(o) LABOR PEDAGO 1/ Psi- Cl

le lezioni si svolgeranno in v.le ungheria (eccetto i gg segnati)

2° Semestre del

9
M
GinOST
GinOST
MCV
MCV

LABOR
LABOR

6
M
ScioG-2
ScioG-2
Inf-SG
Inf-SG

LABOR
LABOR

4

M
GinOST
GinOST
ScioG-2
ScioG-2

SclOSg
SclOSg
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10
G
PED-GS
PED-GS
InfOstg
InfOstg

Antropo
Antropo

7
G
PED-GS
PED-GS
Scl0Sg
SclOSg

ANE
ANE

5)

G
ScioG-2
ScioG-2
SclOSg
Scl0Sg

PEDAGO
PEDAGO

2° anno
11 14 15 16 17 18 21
\% L M M G \% L
GinOST IGIENE GinOST SE GinOST IGIENE
GinOST IGIENE ANE GinOST Mi GinOST IGIENE
Antropo  Inf-SG ANE MCV NA Inf-SG ScloSg
3 ore  Inf-SG ANE MCV RIO Inf-SG ScloSg
ANE Psi- Cl | LABOR DIU ANE ScioG-2
ANE Psi-Cl  LABOR ANE ScioG-2
LAUREE
8 11 12 13 14 15 18
Vv L M M G \% L
GinOST IGIENE ScioG-2 GinOST PED-GS IGIENE IGIENE
GinOST IGIENE ScioG-2 GinOST PED-GS IGIENE IGIENE
Antropo ANE Inf-SG MCV InfOstg Antropo  Inf-SG
3ore 3 ore Inf-SG MCV InfOstg Antropo  Inf-SG
LAUREE V//4 Psi- Cl | LABOR Antropo InfOstg
LAUREE V74 Psi-Cl  LABOR Antropo InfOstg
6 9 10 11 12 13 16
\% L M M G \% L
GinOST IGIENE ScioG-2 |LABOR ScioG-2 GinOST
GinOST IGIENE ScioG-2 |LABOR ScioG-2 GinOST
PEDAGO  |LABOR $cl0Sg [ AROR SclOSg IGIENE  SclOSg
PEDAGO ' LABOR 8$cl0Sg | ABOR Scl0Sg IGIENE Scl0Sg
SclOSg | ABOR SclOSg PEDAGO SclOSg
S$cl0Sg 3 ore Scl0Sg PEDAGO Scl0Sg

PSICOLOGIA E PEDAGOGIA

lezione ore 14.30 16.30

22
M
ANE
ANE
ANE
TUTOR

19
M
InfOstg
InfOstg
ANE
3 ore

Psi- CI
Psi- CI

17

M
ScioG-2
ScioG-2

LABOR

LABOR

ScioG-2
ScioG-2

23

20
M
GinOST
GinOST
MCV
MCV

Inf-SG
Inf-SG

18

M
IGIENE
IGIENE
Scl0Sg
Scl0Sg

ScioG-2
ScioG-2

24

> cOw>» T

21
G
PED-GS
PED-GS
SclO0Sg
SclOSg

Antropo
Antropo

19

G
SclOSg
Scl0Sg
SclOSg
Scl0Sg

25

22

\

LABOR

LABOR
PEDAGO
PEDAGO

20

TI
RO
Cl



Modulo

Modulo

Modulo
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1

DOCENZE 2° Semestre del

2° anno CLO

MEDICINA PREVENTIVA, EDUCAZIONE SANITARIA, PUERICULTURA NELL'AMBITO DELLA SALUTE SESSUALE E RIPRODUTTIVA.

MCvV MALATTIE CUTANEE E VENEREE

IGIENE IGIENE GENERALE

Psi-Cl  PSICOLOGIA CLINICA
PEDAGO PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE

ScioG-2 SCIENZE INF.CHE OSTETRICO-GINECOLOGICHE-2
Antropo DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE
Inf-SG INF.CA SPECIALE GINECOLOGICA

2
ASSISTENZA AL PARTO, FISIOPATOLOGIA DEL PUERPERIO, PEDIATRIA

GIinOST GINECOLOGIA E OSTETRICIA

PED-GS  PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA
SclOSg SCIENZE INF.CHE OSTETRICO-GINECOLOGICHE-1
InfOstg INFERMIERISTICA SPECIALE OSTETRICA
3

ANE ANESTESIOLOGIA

LABOR LABORATORI

ore
12
24
12
12
24
12
12

ore
24
12
36
12

24

30

CFU 9

PO O YT GO TR

CFU 7
2
1
3
1
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